公告编号:2019-019

1

证券代码：832796         证券简称：逸舒制药         主办券商：广发证券

广东逸舒制药股份有限公司

关于公司原料车间生产线通过 GMP 认证的公告

广东逸舒制药股份有限公司（以下简称“逸舒”），于近期收到广

东省药品监督管理局核准签发的《药品 GMP 证书》，GMP 证书的主要信

息如下：

证书编号：GD20191000

企业名称：广东逸舒制药股份有限公司

地址：肇庆市鼎湖区城区工业区

认证范围：原料药（羧甲司坦、亚硫酸氢钾苯丙酮、氯贝酸铝、

盐酸丁卡因）

有效期至：2024年 05月 15日

本次认证是按照国家 2010年版《药品生产质量管理规范》的要求

实施，是对原有《药品 GMP 证书》再认证。本次认证的通过促进了公

司质量管理体系的提升和完善，进一步保障公司以优质产品服务市场，

有利于提升市场竞争力，对公司未来经营业绩具有积极影响。

特此公告。

                                广东逸舒制药股份有限公司

                                          董事会

                                        2019年 06月 03日

   本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

东逸舒制药股份有限公司

逸舒制广东逸舒制药股份有

限公司
GUANGDONG EASHU PHARMACETICAL CO.,LTD.

药股份有限公司
GUANGDONG EASHU PHARMACETICAL CO.,LTD.